
1 p.refeitura Municipal de Jaguaribe 

Edi~ao N2: 2655 

DI.AR.IO OFICIAL DO MUNIGIPIO 
PODER EXECOTIVO HONICIPAL 
DIRE'I'ORA: MARIA JOCILDA. BARBOSA FERREIRA 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE LICITACAO - A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Rua C6nego Mourao, 2 I 6, altos, Centro, torna publico quc se 
encontra it disposicao dos interessados o cdital de PREGAO PRESENCIAL N" 
04.12.04/2017, cujo objeto e a AQUISit;:AO DE COMBUSTiVEJS DESTJNADOS A 
FROTA DE VEiCULOS A DJSPOSit;:AO DA PREFEJTURA MUNICIPAL DE 
"',UARJBE/CE. Que se realizara no dia 20/12/2017, as II :00 horas. Referido 

T AL podera ser adquirido no endereco acirna, no horario de cxpediente ao publico ou 
, portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 07 de 

dezembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim -Pregoeiro Oficial do Municipio. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JA:GUARIBE-AVISOi' 
DE LICIT ACAO - A Comissao Permanente de Licita,iio da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Rua C6nego Mourao, 216, altos, Centro, torna publico que se 
encontra a disposicao dos interessados o cdital de PREGAO PRESENCIAL N° 
04.12.03/2017, cujo objeto ea AQUJS!t;:AO DE COMBUSTiVEIS DESTINADOS A 
FROTA DE VEiCULOS A DISPOSlt;:AO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 20/12/2017, as 08:00 horas. Referido 
EDIT AL podcra ser adquirido no endcreco acima, no horario de expediente ao publico ou 
pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.cc.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 07 de 
dezembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

Jaguaribe, 08 de dezembro de 2017 

PREFEITURA Jv1UNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


